

Smlouva o dílo

č. objednatele:

č. zhotovitele: 03 / 2014

uzavřená podle § 2586 a následných ustanovení Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

I. Smluvní strany

1. Objednatel: **Obec Krchleby**

Krchleby 166, 286 01 Čáslav

statutární zástupce: Bohumila Jeřichová, starostka obce

IČ: 00236179

DIČ: -----

bankovní spojení: ČS a.s., číslo účtu: 443540399/0800

v záležitostech stavby je oprávněn jednat:

- Bohumila Jeřichová, tel. 724 186 976

- Josef Bruthans, tel. 724 103 199

2. Zhotovitel: **TES, spol. s r.o.**

Vrchovská 1354, 286 01 Čáslav

statutární zástupce: Petr Němec, jednatel společnosti

IČ: 47539330

DIČ: CZ47539330

bankovní spojení: KB a.s., pobočka Čáslav, číslo účtu: 13903161/0100

v záležitostech stavby je oprávněn jednat:

- Petr Němec, tel. 725 828 401

- Jiří Parachin, tel. 606 694 120

II. Výchozí podklady a údaje

1. Podkladem k uzavření Smlouvy o dílo je zadávací dokumentace na předmětnou veřejnou zakázku a nabídka zhotovitele ze dne 7. 7. 2014.

2. Výchozí údaje: název stavby: **Krchleby – místní komunikace Za Hospodou**
místo stavby: **Krchleby**

III. Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele za podmínek sjednaných v této Smlouvě o dílo výstavbu místní komunikace Za Hospodou v obci Krchleby.

2. Dílem ve smyslu této Smlouvy o dílo je provedení stavebních prací v rámci projektu „Krchleby – místní komunikace Za Hospodou“ v rozsahu dle Projektové dokumentace stavby zpracované Ing. Miroslavem Ondrákem, Bahno 8, 284 01 Kutná Hora v 10/2012, číslo

zakázky 009/2012, a zejména dle oceněného výkazu výměr, který je nedílnou přílohou této Smlouvy o dílo.

3. Závazek zhotovitele zahrnuje veškeré dodávky, montáže, služby a zkoušky potřebné k bezvadnému provedení díla.

4. Veškeré změny a doplňky rozsahu díla musí být odsouhlaseny technickým dozorem objednatele.

5. Objednatel se zavazuje zhotovené dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu ve výši, způsobem a za podmínek uvedených v této Smlouvě o dílo.

IV. Termíny plnění

1. Termín realizace stavby:

- zahájení stavby: **08 / 2014**
- dokončení stavby: **do 10. 10. 2014**

2. Dojde-li v průběhu realizace díla k prodlení z důvodů vyšší moci, prodlouží se termín plnění úměrně okolnostem bránícím dodržení původního termínu. Vyšší moc znamená takovou mimořádnou a neodvratitelnou událost, která nemohla být předvídána při uzavření Smlouvy o dílo a brání v plnění závazků vyplývajících z této Smlouvy o dílo. Za okolnosti vyšší moci se nepovažují chyby nebo zanedbání ze strany zhotovitele, zpožděné dodávky subdodavatelů, výpadky ve výrobě a dodávce energie apod.

3. Termín plnění se úměrně prodlouží i v případě, že nepříznivé klimatické podmínky nedovolí dodržovat technologické postupy pro provádění jednotlivých etap díla. Tyto okolnosti musí být prokazatelně zaznamenány a odsouhlaseny technickým dozorem objednatele, např. zápisem ve stavebním deníku objednatele.

V. Cena

1. Celková cena díla bez DPH	1 359 039,- Kč
DPH 21 %	285 398,- Kč
Celková cena díla včetně DPH	1 644 437,- Kč

2. Nabídková cena je konečná a nepřekročitelná. Nabídková cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, nepřipouští se ani inflační vlivy. Nabídková cena zahrnuje kompletní a řádné provedení této veřejné zakázky, jak je popsána v zadávací dokumentaci a jejích přílohách. Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nezbytné k řádnému provedení veřejné zakázky. Nabídková cena obsahuje předpokládané změny ceny v závislosti na čase plnění a předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů. V nabídkové ceně jsou zahrnuty veškeré i ztížené podmínky a rizika, které mohou vzniknout při realizaci stavby, dopravě nebo uložení hmot. Nabídková cena zahrnuje veškeré dodávky, služby, práce a náklady zhotovitele vzniklé

v souvislosti s prováděním díla popsaného v této Smlouvě o dílo. Nabídková cena platí po celou dobu platnosti Smlouvy o dílo.

3. Veškeré možné změny ceny v návaznosti na možné změny nebo doplňky rozsahu předmětu Smlouvy o dílo musí být odsouhlaseny pracovníkem objednatele oprávněným jednat ve věcech převzetí prací. Práce nad rozsah této Smlouvy o dílo budou oceněny podle ceníku zhotovitele, případně s použitím směrných cen ÚRS Praha.

4. Zhotovitel je oprávněn změnit účtovanou výši DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, jestliže po uzavření této Smlouvy o dílo nabude účinnosti zákon, kterým bude výše DPH v uvedeném zákoně změněna.

VI. Platební podmínky

1. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

2. Úhrada ceny za dílo bude provedena na základě dílčích daňových dokladů vystavených zhotovitelem zpětně za každý kalendářní měsíc nebo za období ne kratší než 15 dní. Zhotovitel předloží do 10 kalendářních dnů od uplynutí příslušného kalendářního měsíce nebo období ke kontrole objednateli zjišťovací protokol a soupis provedených prací obsahující výčet veškerých skutečně provedených prací.

3. Doba splatnosti daňových dokladů je 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli. Platba je považována za uhrazenou v den, kdy byla odepsána z účtu objednatele a poukázána ve prospěch účtu zhotovitele.

4. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů.

5. Veškeré platby budou probíhat výhradně v českých korunách a rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v této měně.

VII. Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel umožní provádění stavebního dozoru investora a autorského dozoru projektanta.

2. Zhotovitel je na staveništi povinen zachovávat čistotu a pořádek a odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé prováděním prací.

3. Po předání a převzetí díla je zhotovitel povinen do 10 dnů vyklidit staveniště.

4. Zhotovitel požádá správce inženýrských sítí o jejich vytyčení.

VIII. Součinnost objednatele

1. Objednatel se zavazuje obstarat s dostatečným předstihem příslušná povolení a doklady požadované platnými předpisy (stavební povolení, vyjádření správců sítí apod.).

2. Objednatel je povinen sledovat zápisy ve stavebním deníku a k zápisům připojovat své stanovisko.
3. Nesouhlasí-li objednatel se záznamem ve stavebním deníku, je povinen připojit k záznamu do 3 pracovních dnů své stanovisko, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí.
4. Objednatel předá zhotoviteli staveniště k provádění prací nejpozději do 8. 8. 2014. Současně předá zhotoviteli vytýčené základní výškové a směrové body stavby.

IX. Dokončení a předání díla

1. Dílo je dokončeno úplným provedením stavby v rozsahu dle této Smlouvy o dílo.
2. Dílo je předáno podepsáním zápisu o předání a převzetí stavby, jehož součástí je i soupis vad a nedodělků a termíny jejich odstranění.

X. Odpovědnost za vady, záruka

1. Zhotovitel poskytuje záruční lhůtu v délce **60 měsíců**. Záruční doba počíná plynout dnem následujícím po potvrzení zápisu o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami.
2. Zhotovitel ručí za úplné a kvalitní provedení díla v rozsahu, kvalitě a parametrech stanovených zadávacími podklady, českými a evropskými technickými normami a touto Smlouvou o dílo po celou dobu záruční lhůty.
3. V průběhu záruční doby je zhotovitel povinen odstranit vady díla do 30 dnů od doručení písemné reklamace objednatele zhotoviteli.
4. V případě, že zhotovitel nedoručí objednateli do 14 dnů od doručení písemné reklamace objednatele zhotoviteli písemné odmítnutí reklamované vady díla, jsou reklamované vady díla považovány za uznané zhotovitelem.
5. Jestliže v případě oprávněné reklamace objednatele neodstraní zhotovitel reklamované vady díla ve lhůtě stanovené v článku X., odstavec 3., je objednatel oprávněn nechat odstranit reklamované vady díla jiným zhotovitelem a zhotovitel je povinen uhradit objednateli náklady s tím spojené.
6. Záruční lhůty na reklamovanou část díla se prodlužují o dobu počínající datem uplatnění reklamace a končící dnem odstranění reklamované vady zhotovitelem.

XI. Smluvní pokuty a sankce

1. Pokud zhotovitel nesplní termín dokončení díla podle článku IV., odstavec 1., zaplatí smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý započatý den prodlení.

2. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad podle článku X., odstavec 3., je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu, jejíž výše bude určena jako násobek počtu dní prodlení s odstraněním vad a částky 500,- Kč.

3. Pokud je objednatel v prodlení se splatností faktury, zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč z příslušné částky za každý započatý den prodlení.

4. Zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu vzniklých škod.

XII. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel i zhotovitel mají právo odstoupit od Smlouvy o dílo v případě podstatné změny okolností, za nichž byla Smlouva o dílo uzavřena a v důsledku vyšší moci.

2. Objednatel i zhotovitel mají právo odstoupit od Smlouvy o dílo i v případě podstatného porušení Smlouvy o dílo druhou stranou. Za podstatné porušení Smlouvy o dílo se považuje:

- neplnění sjednaných termínů provádění díla ze strany zhotovitele
- prodlení objednatele při splatnosti faktury o více než 2 týdny
- nepředá-li objednatel zhotoviteli staveniště ve stanoveném termínu.

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva o dílo je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží objednatel a jeden stejnopis obdrží zhotovitel. Smlouva o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami. Případné změny nebo doplňky Smlouvy o dílo musí být provedeny písemnou formou a podepsány statutárními nebo zplnomocněnými zástupci.

2. Rozpory vzniklé ze Smlouvy o dílo budou řešeny u příslušných soudů ČR. Objednatel nepřipouští použití rozhodčí doložky.

3. Dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve znění pozdějších předpisů, je zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.


4. Přílohy ke Smlouvě o dílo:
- oceněný výkaz výměr – rozpočet.

V Krchlebech dne *6. 8. 2014*

V Čáslavi dne 4. 8. 2014

Objednatel

OBEC KRCHLEBY
286 01 Čáslav


Bohumila Jeřichová
starostka obce

Zhotovitel

 **TES**, spol. s r.o. ①
Vrchovská 1354, 286 01 Čáslav
tel.: 327 313 711, fax: 327 312 505
IČ: 475 39 330, DIČ: CZ47539330
E-mail: info@tes-caslav.cz


Petr Němec

jednatel společnosti

ROZPOČET

Stavba: Krchleby - místní komunikace Za Hospodou
Objekt: Komunikace

Objednatel: Obec Krchleby
Zhotovitel: TES, spol. s r.o.

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 4. 8. 2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 1 223 348,29 179,061

1 Zemní práce 329 430,97 69,658

1	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	2,000	129,00	258,00	0,000
2	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	2,000	225,00	450,00	0,000
3	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 150 mm	m2	480,000	27,20	13 056,00	0,000
4	120001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	17,170	283,00	4 859,11	0,000
5	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	344,145	108,00	37 167,66	0,000
6	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	51,500	482,00	24 823,00	0,000
7	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	395,645	137,00	54 203,37	0,000
8	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	395,645	14,30	5 657,72	0,000
9	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	712,161	150,00	106 824,15	0,000
10	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	40,975	290,00	11 882,75	0,000
11	583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	69,658	312,00	21 733,30	69,658
12	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 272,300	9,57	12 175,91	0,000
13	R1	Terénní úpravy za obrubou - nákup ornice, dovoz ornice, zásyp, hutnění, urovňání, osetí	m2	197,500	184,00	36 340,00	0,000

4 Vodorovné konstrukce 5 960,00 0,000

14	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého 0/4 mm	m3	7,450	800,00	5 960,00	0,000
----	-----------	---	----	-------	--------	----------	-------

5 Komunikace 557 231,02 0,512

15	564551111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 150 mm - rozhrnutí a srovnání odtěženého kameniva	m2	480,000	15,00	7 200,00	0,000
16	564731111R	Úprava stávajícího povrchu vjezdů - frézovaný asfalt tl. do 100 mm	m2	267,800	65,90	17 648,02	0,000
17	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm - zpevnění krajnice	m2	163,000	69,30	11 295,90	0,000
18	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	677,000	97,80	66 210,60	0,000
19	564851113	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 170 mm	m2	841,500	109,00	91 723,50	0,000
20	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	677,000	304,00	205 808,00	0,000
21	567122111	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 120 mm - na rýhu nad potrubí	m2	74,500	222,00	16 539,00	0,000
22	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,5 kg/m2	m2	677,000	12,00	8 124,00	0,481
23	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	677,000	194,00	131 338,00	0,000
24	599142111	Úprava závliv dilatačních nebo pracovních spár	m	14,000	96,00	1 344,00	0,031

8 Trubní vedení 127 069,90 6,253

25	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	30,000	13,20	396,00	0,000
26	286112630	trubka kanalizační PVC KG SN 8 DN 150 mm, dl. 2 m	kus	15,000	315,00	4 725,00	0,095
27	871373121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 250	m	119,000	22,50	2 677,50	0,001
28	286112700	trubka kanalizační PVC KG SN 8 DN 250 mm, dl. 5 m	kus	24,000	1 656,00	39 744,00	0,820
29	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	kus	8,000	34,60	276,80	0,000
30	286113610	koleno kanalizace plastové KGB 150x45°	kus	8,000	63,00	504,00	0,005
31	877315231	Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 150	kus	8,000	144,00	1 152,00	0,000
32	286117220	víčko kanalizace plastové GK DN 160	kus	8,000	27,00	216,00	0,000
33	877365231	Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 250	kus	2,000	175,00	350,00	0,000
34	286117260	víčko kanalizace plastové GK DN 250	kus	2,000	250,00	500,00	0,000
35	877373121	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 250	kus	12,000	83,10	997,20	0,001
36	286113990	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA 250/150/45°	kus	12,000	566,00	6 792,00	0,086
37	877373122	Montáž přesuvek na potrubí z kanalizačních trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 250	kus	6,000	93,10	558,60	0,000
38	286115720	objímka převlečná kanalizace plastové KGU DN 250	kus	6,000	322,00	1 932,00	0,012
39	877373123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop, DN 250	kus	4,000	53,20	212,80	0,000
40	286113710	koleno kanalizace plastové KGB 250x45°	kus	2,000	356,00	712,00	0,005

NO

Př.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
41	286113700	koleno kanalizace plastové KGB 250x30°	kus	1,000	356,00	356,00	0,002
42	286113690	koleno kanalizace plastové KGB 250x15°	kus	1,000	346,00	346,00	0,002
43	894402311	Osazení betonových dílců pro šachty skruže přechodové - zákrytová deska	kus	1,000	501,00	501,00	0,021
44	592243150	deska betonová zákrytová D 40 t	kus	1,000	3 780,00	3 780,00	0,449
45	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců s výtokem DN 150 mm, rám s mříží 500x500 mm D 40 t, potrubí DN 150 mm dl. 2 m	kus	4,000	10 500,00	42 000,00	1,364
46	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	1,000	533,00	533,00	0,007
47	592246600	poklop šachtový (betonová výplň+ litina) D 40 t, bez odvětrání	kus	1,000	3 812,00	3 812,00	0,162
48	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 470,00	1 470,00	0,421
49	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	9,000	874,00	7 866,00	2,800
50	R5	Napojení na stávající kanalizaci - výřez potrubí, beton, napojení	kus	2,000	2 330,00	4 660,00	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					203 656,40	102,638
51	914111111R	Svislá dopravní značka P6 (STOP) - dodávka a montáž - značka, sloupek, víčko, objímky, patka	kmpl	1,000	3 970,00	3 970,00	0,001
52	914111121R	Svislá dopravní značka P2 (hlavní silnice) - dodávka a montáž - značka, sloupek, víčko, objímky, patka	kmpl	1,000	3 805,00	3 805,00	0,001
53	914211111R	Svislá dopravní značka E2b (tvar křižovatky) - dodávka a montáž - značka, objímky	kmpl	1,000	1 488,00	1 488,00	2,502
54	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	329,000	207,00	68 103,00	51,127
55	592174100	obrubník betonový 100x10x25 cm, barva přírodní šedá	kus	333,000	107,00	35 631,00	19,314
56	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	13,160	2 450,00	32 242,00	29,693
57	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	14,000	94,30	1 320,20	0,000
58	R2	Vytyčení stávajících inženýrských sítí - vodovod, NET4GAS, Telefonica O2, ČEZ	kmpl	1,000	11 000,00	11 000,00	0,000
59	R3	Geodetické vytyčení stavby před zahájením prací	kmpl	1,000	7 800,00	7 800,00	0,000
60	R4	Dopravně inženýrské opatření, bezpečnostní opatření, zabezpečení stavby	kmpl	1,000	23 500,00	23 500,00	0,000
99	Přesun hmot					14 797,20	0,000
61	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km - odvoz odtěženého kameniva na pozemek obce	t	144,000	37,60	5 414,40	0,000
62	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	179,061	52,40	9 382,80	0,000

Celkem Kč bez DPH

1 223 348,29

179,061

tes TES, spol. s r.o. ①
 Vrchovská 1354, 286 01 Čáslav
 tel.: 327 313 711, fax: 327 312 505
 IČ: 475 39 330, DIČ: CZ47539330
 E-mail: info@tes-caslav.cz

ROZPOČET

Stavba: Krchleby - místní komunikace Za Hospodou
 Objekt: Oprava komunikace

Objednatel: Obec Krchleby
 Zhotovitel: TES, spol. s r.o.

JKSO:
 EČO:
 Zpracoval:
 Datum: 4. 8. 2014

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 135 690,79 1,033

1 Zemní práce 33 203,66 0,000

1	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m ³ v hornině tř. 3	m ³	60,200	108,00	6 501,60	0,000
2	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	60,200	137,00	8 247,40	0,000
3	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	60,200	14,30	860,86	0,000
4	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládky (skládkovné)	t	108,360	150,00	16 254,00	0,000
5	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m ²	140,000	9,57	1 339,80	0,000

5 Komunikace 99 626,20 0,099

6	564831112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 110 mm - zpevnění krajnice vozovky	m ²	42,000	75,10	3 154,20	0,000
7	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m ²	140,000	97,80	13 692,00	0,000
8	564851113	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 170 mm	m ²	140,000	109,00	15 260,00	0,000
9	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m ²	140,000	304,00	42 560,00	0,000
10	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,5 kg/m ²	m ²	140,000	12,00	1 680,00	0,099
11	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	120,000	194,00	23 280,00	0,000

8 Trubní vedení 2 622,00 0,933

12	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	3,000	874,00	2 622,00	0,933
----	-----------	--	-----	-------	--------	----------	-------

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 238,93 0,000

13	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	3,000	81,60	184,80	0,000
----	-----------	---	---	-------	-------	--------	-------

99 Přesun hmot 54,13 0,000

14	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	1,033	52,40	54,13	0,000
----	-----------	--	---	-------	-------	-------	-------

Celkem Kč bez DPH

135 690,79

1,033

tes TES, spol. s r.o.
 Vrchovská 1354, 286 01 Čáslav
 tel.: 327 313 711, fax: 327 312 505
 IČ: 475 39 330, DIČ: CZ47539330
 E-mail: info@tes-caslav.cz

